Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	27 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 869-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 28 ноября 2019 года, 06 декабря 2019 года, 12 декабря 2019 года
Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20.12.2019 № 01-15/248
1. Отделу по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 28 ноября 2019 года, 06 декабря 2019 года, 12 декабря 2019 года, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Визируют:

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Заместитель начальника отдела по

организационно - кадровым вопросам

и профилактике коррупционных

правонарушений администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края

                      Н.В.Федорян

Проект распоряжения подготовлен и вносится правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Н.В.Лохвицкая

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 27 декабря 2019 г. № 869-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 28 ноября 2019 года, 06 декабря 2019 года,

12 декабря 2019 года
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2019 года № 94 «О внесении изменений в Устав Петровского городского округа Ставропольского края».

2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 06 декабря 2019 года № 95 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2019 года № 93 «О внесении изменений в Положение об установлении размера ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядка их осуществления в органах местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 2 (в редакции от 28 сентября 2018 г. № 163, от 26 апреля 2019 г. № 28, от 24 мая 2019 г. № 38)».

3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2019 года № 96 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2019 года № 81 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03 ноября 2017 года № 23 (в редакции от 28 февраля 2019 года № 9)».
4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 97 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 98 «О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 58».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 99 «О внесении изменений в Положение об администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 57 (в редакции от 14 декабря 2018 года № 198)».

Заместитель главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                         Е.И.Сергеева